Shogeria Treptare " Rey” shup.k Tirane
Linsarsz te Ardbuira oo Fhtensime per vitin . snbyllur e 31 Ellerar 2007

seemat me [ nkee)
Te ardburer Vin 2007 Viti 2006 Ndryzshimi +/.
= ' —_———
Nga Veprimraria
Shitje produkte o prodhimic v -, § ;
Shitfe & sherbime 60751 911 00 I 78415000 22967.761.00
Shitje mallra . - :
Te tjera shitje sherbire i
Shifra netor afacizm; 60,751 911.00 37784 150,00 22,967 761.00
— et -
Te ardhury Bfery -
Shiesa giendjeve 1o prodiimit vei
Te tjee rjedhese . :
Totali Ardhnrave s veprimitars 60,751 911.00 3T 784,150.00 22967 761.00
Te ardhura linanciare =
Interesa te fitpars - 228000 . 228000
Diifercnca pogitive aga kembin; : A =
Te tjerg - - -
Totali | Ardburave finamciare . 228000 228000
Te ardhuey 1o Jashiezakonshme - - .
Totali § Ardburaye 60,751,911.00 37,786 430.00 222.965 A451.00
—_—t =t
Shpensimer
Shpenzime te veprinlarise
Pakesimi gendjes s prodhimin vet - -
Materiale te para 41,539.457.00 26,104 994 g0 15,434,463 00
Malira - - -
Furnitars & Mentrajtime 944543900 2,376,388.00 706205100
Shpenzime per personelin 3,338473.00 534185800 - 3,385.00
Tatime dhe 1aksq - - -
Te tjera - . -
Amortizimi i Togaritug 156,217.00 20427800 48,061.00
Kuota ¢ shpenzimere shpernd. - - -
Totali i Shpenzimeye 36479 586.00 34,027 51800 22452068 00
Shpenzime finamciare
Interesa te paguara :
Diferenca negative aga kembimi
Te tjera = "
Toatali Shpenzimere financiare = = 3
Totali § Shpenzimeve 56,479,586.00 34,027 518,00 22 452.068.00
% __—_—-__—=== ]
Fitimi Bruto 4272305 3,758,912 513413
Tatitni mbj Fitimin &54 465 751,782 102,683

Fitimi Netto 3,417 860 3,007,130 410730
===%
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